



position	description	popis	QTY	order no./ objednací číslo
1	cover	krytka	1	
2	motor housing	kryt motoru	1	
3	venthole cover	kryt průduchu	1	
4	cable clip	svorka kabelu	1	
5	back venthole cover	kryt zadního průduchu	1	
6	rubber seal	gumové těsnění	1	
7	screw M5x48	šroub M5x48	4	
8	fender	ochranný štít	1	
9	guide bar holder	držák držadla	2	
10	protective shield	ochranný štít	1	
11	carbon brush 2pcs	uhlíkový kartáč 2ks	2	415400-11
12	motor assembly	sestavu motoru	1	
13	ventilator	ventilátor	1	
14	coupler	spojka	2	
15	flexible shaft	ohebná hřídel	1	
16	bearing 6200Z	ložisko 6200Z	1	415400-16
17	rubber seal	pryžové těsnění	1	415400-17
18	worm wheel	šnekové kolo	1	415400-18
19	worm shaft	šneková hřídel	1	415400-19
20	bearing 608Z	ložiska 608Z	1	415400-20
21	axle	Náprava	1	
22	washer	podložka	2	415400-22
23	bush	vložka	2	415400-23
24	rubber seal	pryžové těsnění	2	415400-24
25	transmission case right section	pravá polovina převodové skříně	1	
26	drain screw plug	šroub vypouštěcího otvoru oleje	1	
27	screw M6x16	šroub M6x16	8	
28	tines set 1	set zubů 1	1	
29	tines set 2	set zubů 2	1	
30	transmission case left section	levá polovina převodové skříně	1	
31	tines set 3	set zubů 3	1	
32	spring pin	pružný čep	4	
33	tines set 4	set zubů 4	1	
34	guide bar lower section	spodní část držadla	2	
35	screw M5x25	šroub M5x25	2	
36	nut M5	matice M5	2	
37	carrying handle	střední část držadla	1	
38	cable clip	kabelová svorka	2	
39	swing nut	houpačka matice	2	
40	screw M6x45	šroub M6x45	2	
41	guide bar upper section	vrchní část držadla	1	
42	safety switch	bezpečnostní provozní spínač	1	415400-42
43	cable hook	hák přívodního kabelu	1	
44	tine 4pcs	kypřící lopatky (sada 4ks)	4	415400A